
Białystok, dn. 12.07.2023 r.

  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
                    w Białymstoku
15-959 Białystok, ul. Zwycięstwa 26A
NIP 542-00-13-897 REGON 000093734
               BDO 000014763

Znak sprawy: WIW-AG.272.9.2023
Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00278110

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na 
wykonanie termomodernizacji budynku Zakładu Higieny Weterynaryjnej w 
Białymstoku Odział w Łomży przy ul. Nowogrodzkiej 160 w Łomży wraz 
z przebudową wejścia głównego i montażem platformy pionowej dla osób 
niepełnosprawnych oraz budową daszku nad wejściem głównym i zadaszenia 
schodów zewnętrznych do kondygnacji piwnicznej budynku

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku, ul. Zwycięstwa 26A, 15-959 
Białystok, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, iż do dnia 
12.07.2023 r. do godz. 12:00 wpłynęły 2 oferty.
Dane z otwarcia ofert:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 
zł brutto 

Okres oferowanej 
gwarancji

1.

Red Door Budownictwo
Spiżewski Przemysław
Kępiste Borowe 67
07-323 Zaręby Kościelne

503 444,61 60 miesięcy

2.

Mroczkowski Krzysztof PUH 
Centrum Budownictwa-
Dociepleń MROCZKOWSKI
ul. Poznańska 37
18-400 Łomża

569 940,28 60 miesięcy

Andrzej Bryczkowski
Zastępca Podlaskiego Wojewódzkiego 

 Lekarza Weterynarii
 /podpis elektroniczny/


		2023-07-12T12:11:37+0000
	Andrzej Bryczkowski




